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Nom

Titre

Capacité

Type de Carte Flash

Classe de mémoire Flash
Vitesse de lecture

Vitesse d'écriture

Type de mémoire interne
Couleur du produit

Temps moyen entre pannes
Certification

Mémoire de tension
Température d'opération
Température hors fonctionnement
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Quantité

Adaptateur mémoire inclus

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

MB-MC128DA

Samsung MB-MC128DA 128 Go MicroSDHC UHS Classe 10

128 Go
MicroSDHC
Classe 10

80 Mo/s

20 Mo/s

UHS

Noir, Rouge, Blanc
10000 h

FCC, CE, VCCI, NATA
2736V
-25-85°C

-40 -85 °C

15 mm

1 mm

11 mm

05¢g

1 piece(s)

SD
8806086928670

SAMSING

SAMSUNG

At for o) n

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

09-12-2025
33.06 €

40 €

1

40 €
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