

**1x 128GB samsung evo PLUS microsd + adapt sd sdxc uhs-i card****Aucune description disponible pour cet article**

<b>Fiche technique</b>	<b>Description</b>
Nom	MB-MC128DA
Titre	Samsung MB-MC128DA 128 Go MicroSDHC UHS Classe 10
Capacité	128 Go
Type de Carte Flash	MicroSDHC
Classe de mémoire Flash	Classe 10
Vitesse de lecture	80 Mo/s
Vitesse d'écriture	20 Mo/s
Type de mémoire interne	UHS
Couleur du produit	Noir, Rouge, Blanc
Temps moyen entre pannes	10000 h
Certification	FCC, CE, VCCI, NATA
Mémoire de tension	2,7,3,6 V
Température d'opération	-25 - 85 °C
Température hors fonctionnement	-40 - 85 °C
Largeur	15 mm
Profondeur	1 mm
Hauteur	11 mm
Poids	0,5 g
Quantité	1 pièce(s)
Adaptateur mémoire inclus	SD
Code EAN	8806086928670

<b>Détail et montant</b>	
Date de création de l'impression:	09-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	33.06 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	40 €
Nombre d'exemplaires:	1
<b>Prix total (TVAC, en euro):</b>	<b>40 €</b>